Начальнику ФКУ ИК-3 УФСИН
России по Костромской области
 _____________________________
_____________________________

	От      Ф.И.О.

	прожив. по адресу:

	паспорт серии                  №

	выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне краткосрочное свидание с  Ф.И.О. (полностью), год рождения,  № отряда.

__________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выписка из КоАП ст. 19.12:  Передача либо попытка передачи запрещённых предметов лицам, содержащимися в учреждении уголовно- исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания .

Передача либо попытка передачи запрещённых предметов лицам, содержащимися в учреждении уголовно- исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания и иных мест содержания под стражей, предметов, веществ или продуктов питания, приобретения, хранение или использование которых запрещено законом,-

влечёт наложение административного штрафа в размере от трёх тысяч до пяти тысяч рублей с конфискацией запрещённых предметов, веществ или продуктов питания
Ознакомлен об административной ответственности за пронос  и передачу запрещенных предметов  и веществ, в т.ч. по забывчивости
Дата  ___________                                    Подпись_______________________
Начальнику ФКУ ИК-3 УФСИН

                                                                                               России по Костромской области
______________________________

______________________________
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,От      Ф.И.О.

	прожив. по адресу:

	паспорт серии                  №

	выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять передачу осужденной _____________________________________

_____________________________________________________________________________

(подследственной) Ф.И.О.(полностью), год рождения, № отряда, СИЗО.

Передача собрана мною лично.
Опись продуктов (предметов передачи)
	№

п/п
	Наименование продуктов (предметов)
	Вес
	Количество
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

Выписка из КоАП ст. 19.12:  Передача либо попытка передачи запрещённых предметов лицам, содержащимися в учреждении уголовно- исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания .

Передача либо попытка передачи запрещённых предметов лицам, содержащимися в учреждении уголовно- исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания и иных мест содержания под стражей, предметов, веществ или продуктов питания, приобретения, хранение или использование которых запрещено законом,-

влечёт наложение административного штрафа в размере от трёх тысяч до пяти тысяч рублей с конфискацией запрещённых предметов, веществ или продуктов питания
Ознакомлен об административной ответственности за пронос и передачу  запрещенных предметов  и веществ, в т.ч. по забывчивости
Дата  ________________                             Подпись _________________________________